
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА 

МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

30.08. 2024 г.                                                                                         № 269 

ст.  Журавская 
 

       

Об организации бесплатного горячего 

питания для обучающихся 1-4 классов 

 
 

На основании рекомендаций Роспотребнадзора по организации 

питания обучающихся общеобразовательных  организаций  МР  №2.4.0179-

20  от  18  мая  2020   года,   

П р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за питание Британ С. А. организовать бесплатное горячее 

питание для обучающихся 1-4 классов с соблюдением всех санитарно-

эпидемиологических требований по организации питания. 

2. Морозовой Н. В., заместителю директора по ВР, проконтролировать 

размещение информации об организации горячего питания 1-4 классов на 

официальном сайте школы. 

3. Ответственному за питание Британ С. А.: 

-организовать разъяснительную работу с родителями; 

-организовать мониторинг охвата обучающихся бесплатным горячим 

питанием; 

-обеспечить контроль качества и организации горячего питания 

обучающихся; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МОБУ СОШ № 14 

им. генерала М. П. Бабича                        Н. Н. Канюка 

  
 

 

 


		2024-09-09T15:45:36+0300
	Канюка Наталия Николаевна




